
龍谷総合学園加盟高等学校

校長様

謹啓慈光照護のもと貴職におかれましては益々ご清祥のこと慶賀に存じあげます。

平素より「建学の精神」の具現化にご尽力いただき深謝申しあげます。

さて、昨年7月に開催されました「全国高等学校総合体育大会(インターハイ)」にお

ける龍谷総合学園加盟校高校生のご活躍につきましては、すでに浄士真宗本願寺派発行

の新聞『本願寺新報』に掲載し、広く宗門内に紹介をさせていただきました。掲載にあ

たっては、各校より情報提供をいただきましたこと、厚く御礼申しあげます。

また、引き続き、インターハイ冬季大会をはじめ、文化・芸術系を含むその他の大会

「全国高等学校総合体育大会(インターハイ)冬季大会」

結果報告について(ご依頼)

龍谷総合学園発第 146号

2022(令和 4)年2月16日

龍谷総合学園

事務局長松下

において、日頃の練習鍛錬の成果をいかんなく発揮し、活躍する高校生の姿を『本願寺

新報』の紙面にて紹介させていただきたく存じます。

つきましては、上記大会等で優秀な成績を収められました競技結果を、別紙書式にて

ご報告いただきたく、校務ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力くださ

いますよう下記の通りご依頼申しあげます。

f肩衛貢亘
罷園声
110牽R礎
髪吊商

1.報告書類

2.提出期限

「インターハイ冬季大会等競技結果」報告書式・・・1部

※報告書式データをご入用の場合は、龍谷総合学園ホームページより

ダウンロードをお原頁いいたします。⇔ htt s://W脚.rS 1995

3.提出先

2022(令和 4)年2月28日明)

龍谷総合学園事務局(社会部く宗教教育担当

k oiku@hon wan 'i. or タ巳

※必ずメールに報告書式データを添付のうえご提出ください。

記

以上

昌


